# I N D E X

- Litigare Christianis quo sensu  
 vetitum. 35  
 Littus quorum. 144  
 Loca in solo pacato posita quo  
 casu recte occupentur à  
 bellante. 133  
 Locans pluribus operam an à  
 singulis mercedem in soli-  
 dum exigere possit. 266  
 Locationis & conductio-  
 nis na-  
 tura. 265  
 Locator tertio rem locans, con-  
 ductori temetur de eo quod  
 percipit. 266  
 Locator opera ad quid tenea-  
 tur. 262  
 Locupletatus ex re aliena, ca-  
 tenus ad restituionem te-  
 netur, & quare. 236  
 Locutio de futuro nostra po-  
 testate quotuplex. 244  
 Locutionis ambigua usurpatio  
 quando licita. 476  
 Ludouici & Galeatii contro-  
 versia de Mediolano. 210
- M
- M**Acabai bello adiuue-  
 runt extraneos 304  
 Macabaeorum resistentia qua-  
 lis. 99  
 Macedonum lex quedam in-  
 iusta. 426
- Magistratus inferiores sum-  
 mun imperiū habenti iuste  
 resistere non possunt. 95  
 Magistratus Christiani Pauli  
 tempore. 28  
 Magistratus Hebrei non resti-  
 terunt malis Regibus. 96  
 Magistratus ex quibus dampni  
 teneatur. 336  
 Magistratus anteneantur, eo  
 quod à nautis cautionem  
 non exegerint. 337  
 Magistratus opidianos quate-  
 nus obliget. 670  
 Mahabalus factum. 671  
 Mahometistarum opinio de  
 necessitate restitutio-  
 nis. 565  
 Maiestas pro dignitate impe-  
 rantis sumitur. 71. quid sit. 81  
 Maioratum iura tempore a-  
 mittuntur. 157  
 Maioratuū successio in regno  
 Castellæ. 206  
 Mandantis morte an pereat  
 mandatum. 252  
 cum Mandatario qui contra-  
 bit, etiam si mandatarius  
 mandatum excedat, obli-  
 gatur. 669  
 Mandatarius mandatum ex-  
 cedens quando nos obliget.  
 250  
 Mandator ad quid teneatur.  
 262
- Manda-

## RERVM ET VERBORVM.

- Mandatum an impleri posſit  
per equipollens.* 326
- Mandatum excedens, & ſic  
cum alio contrahens, ad  
quid obligetur.* 669
- Mandatum generale, & ſpe-  
ciale in bello.* 617
- Mandata publica, que nautis  
dantur aduersus piratas.* 380
- Manlii bellum in Gallogrecos  
quale.* 498
- Manubia quid.* 531
- Manumisſio interdum omitti  
ſine peccato nequit.* 600
- M. Marcelli moderatio in vi-  
ctoris.* 589
- Mares feminis praferuntur in  
regnis à populo delatis.* 203
- Mare an proprium fieri posſit.  
130. an terra contineatur.  
ibid.*
- Mare non diuifum.* 131
- Mare in fundū admissum.* 145
- Mare occupatione omissa ad  
naturam reddit.* 146 nauig-  
andi ius in Mari. ibid.  
*imperium in Mari quorum  
ſit.* ibid.
- Mari pars quatenus occupari  
posſit.* 143
- Mariti ius ſupra vxorem.* 165
- Mafculina pro communibus.  
132. 134.*
- Mater quomodo magis certa  
patre.* 198
- Matrimonium quid ſit ex iure  
nature.* 165
- Matrimonium an irritum de-  
ſiciente consensu parentum.* 167
- Matrimonium irritum cum  
alereius viuētis coniuge.* 168
- Matrimonium ad morgenga-  
bicam.* 198
- Matrimonium apud veteres  
Romanos poſtliminio non  
reſtituiebatur.* 556
- Matrimonii petitio iniusta, bel-  
liccauſa.* 430
- Matrimonii iura ex lege Chri-  
ſtiana.* 166
- Matrimonia non ineunda cum  
prophanis.* 307
- Matrimonia quadam talia  
ſunt ex lege, ut liberi ad ha-  
reditatem non admittan-  
tur.* 198
- Matrimonia plurium uxorum  
olim licita.* 165
- Matrimonia cum propinquis  
ſanguine, aut affinitate,  
vnde, & quatenus illicita.  
169*
- Matrimonia parentum cum  
liberis, & liberorum cum  
parentibus contra ius na-  
ture: & vnde illicita. ib.  
Matri-*